CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----oOo-----

GIẤY CAM KẾT CÔNG SUẤT XỬ LÝ CTNH
Kính gửi:  CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH BẮC TRUNG NAM

Tên đơn vị: ..............................................
Đại chỉ: .................................................
Giấy ĐKDN số: ..................	Do Sở KH & ĐT tỉnh ........	....Cấp ngày ....................
Đại diện pháp luật: .............................				   Chức vụ: .......................
Giấy phép xử lý CTNH số:................	                                    Cấp ngày:.......................

Theo Quy chế đấu giá tài sản số:................ngày .../...../...... của Công ty Đấu Giá Hợp Danh Bắc Trung Nam về việc cam kết công suất vận chuyển, lưu giữ và xử lý chất thải nguy hại lô tài sản là: (Tên lô tài sàn)..................................................................................................................của Công ty (có tài sản)................................................. Đấu giá: ....................ngày ......./......./............
Trong giấy phép xử lý CTNH của Công ty .....................có đủ các mã CTNH liên quan đến lô hàng thanh lý như sau: ..........................................................có địa bàn hoạt động xử lý chất thải nguy hại phù hợp.
[bookmark: _GoBack]Công ty ..........................xin cam kết như sau:
· Về công suất cho phép xử lý CTNH cho Mã CTNH 19 06 01, công suất xử lý CTNH còn lại đủ điền kiện tại thời điểm đăng ký tham gia đấu giá.
· Về việc vận chuyển tài sản có thành phần chứa CTNH từ kho chứa tài sản đấu giá đến cơ sở lưu giữ, xử lý cam kết bảo đảm theo đúng quy định của pháp luật về môi trường.
· Về việc vận chuyển, lưu trữ và xử lý chất thải nguy hại đúng theo quy định và công suất xử lý của nhà máy còn dư không vượt quá thiết kế.
· Có trách nhiệm hoàn thành đầy đủ chứng từ xử lý các chất thải nguy hại đúng theo quy định của pháp luật trong thời gian 03 tháng kể từ ngày hoàn thành việc bàn giao tài sản.

								............. ngày....... tháng ..... năm ........
								      Người đại diện theo pháp luật
                                                                           (Ký tên, đóng dấu)